
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №

м. Ірпінь «'/»2022 р

Про направлення 
депутатських запитів

Відповідно до статтей 21, 22 Закону України «Про статус депутатів 
місцевих рад», ч.9 ст.49 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Підтримати та направити депутатський запит Нечитайло О.Р. до Київської 
обласної державної адміністрації для розгляду (додається).

2. Контроль за виконанням цього рішення залишити за міським головою.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


